ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня  2022 г.                                                             № 13/34

О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы Волгоградской области от

28.03.2017г.   № 41/164 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых

объектов на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от

27.10.2015 года №182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области»,

руководствуясь статьей 18 Устава Ленинского муниципального района  Ленинская

районная Дума

 РЕШИЛА:

1.Внести в порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории

Ленинского муниципального района, утвержденный решением Ленинской районной

Думы  Волгоградской области  от 28.03.2017г. № 41/164 «Об утверждении порядка

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ленинского

муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 29.05.2019г. №74/291,

от 5 мая 2020г. №94/367, 26.02.2021г. №2/2) , следующие изменения:

         В пункте 2.7.4 раздела 2 слова «31 декабря 2021 года» заменить словами «31 декабря

2022 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ленинского муниципального района                А.В.Денисов

Председатель Ленинской районной Думы     Н.В.Корнеева

consultantplus://offline/ref=2C539B1A3631AF3E32CF91ADF668EF67F9A7B7F96F2F7AADF0709A63622DP6N
consultantplus://offline/ref=2C539B1A3631AF3E32CF8FA0E004B062FBACE9FC6C2873FBA8249C343D86B4D723562382A3F3B5D1794FACAE21P4N